



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel. 22 350 91 91
www.michalowice.pl

fax 22 350 91 01
e-mail: sekretariat@michalowice.pl

Reguły, 25 listopada 2020 r.

ZP.271.2.62.2.2020

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr **ZP.271.2.62.2020** na: ***Budowa ścieżki rowerowej w Al. Topolowej w Michałowicach wraz z oświetleniem***

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego treści paragrafu 5 ustęp 1-2 wzoru Umowy, których brzmienie budzi nasze wątpliwości interpretacyjne. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający na każde zgłoszenie Wykonawcy, będzie dokonywał odbiorów częściowych zrealizowanego zakresu przedmiotu Umowy, a sporządzony protokół odbioru częściowego będzie stanowić podstawę do wystawienia przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury częściowej obejmującej wynagrodzenia za wykonaną część przedmiotu Umowy, płatną na zasadach określonych w §5 wzoru umowy.

W przypadku, gdyby Zamawiający konkludował odmiennie wnosimy o podanie poprawnej interpretacji.

Odpowiedź:

Postanowienia zawarte w projekcie umowy są jednoznacznie określone. Zamawiający potwierdza rozumienie postanowień zawartych w §5 wzoru umowy.

Pytanie 2:

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego treści paragrafu 4 ustęp 3 w wzoru Umowy, którego brzmienie budzi nasze wątpliwości interpretacyjne. Prosimy o potwierdzenie, że rozliczenie wykonanych robót będzie odbywało się na podstawie rzeczywistego obmiaru powykonawczego i cen jednostkowych z oferty Wykonawcy, a w przypadku jeśli wystąpi konieczność wykonania innych robót niż wymienione w przedmiarach, Zamawiający rozliczy je na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę kosztorysu i zaakceptowanego przez Zamawiającego. W przypadku gdyby Zamawiający konkludował odmiennie wnosimy o podanie poprawnej interpretacji.

Odpowiedź:

Postanowienia zawarte w projekcie umowy są jednoznacznie określone. Zamawiający potwierdza rozumienie postanowień zawartych w §4 wzoru umowy.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz ust. 4a, a także art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP:

W Rozdz. 15 MIEJSCE i TERMIN SKŁADANIA oraz OTWARCIA OFERT :

Pkt. 15.2 otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia 27.11.2020 r. godz. 10:00.”

Pkt. 15. 7 otrzymuje brzmienie:

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.11.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego, w Urzędzie Gminy Michałowice, Aleja Powstańców Warszawy 1 Reguły, 05-816 Michałowice, sala konferencyjna, pok. 216, II piętro.”

i w konsekwencji

w Pkt 13.16

„NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 27.11.2020 r. godz. 11:00”

Z poważaniem
Wójt Gminy Michałowice

/-/ Małgorzata Pachecka